
 

1 
 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 3ª VARA CÍVEL DA 
COMARCA DE TOLEDO/PR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Processo n.º 0003537-55.2023.8.16.0170 
Recuperação Judicial  
Requerente: Sperafico Agroindustrial e Outros – Grupo Sperafico Agro 
 

CURY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Administradora 
Judicial nomeada nos autos em epígrafe, vem, respeitosamente à 
presença de Vossa Excelência, com fundamento no art. 37, §7, da Lei 
11.101/05, REQUERER a juntada da Ata de Assembleia Geral de Credores, 
realizada em 2ª convocação, no dia 29/11/2023 e da respectiva lista de 
presença, bem como da lista de presença da primeira convocação 
realizada em 22/11/2023 conforme ata anexada no mov. 1749.2 (em 
anexo).  

 
Cumpre salientar que os credores deliberaram sobre a suspensão da AGC 

para que a recuperanda apresente aditivo ao Plano de Recuperação Judicial a ser posto 
em votação, concordando a maioria com a continuação do ato no dia 06/12/2023, de 
maneira totalmente virtual, a ser realizada pela plataforma Assemblex, conforme edital 
de convocação de credores publicado no mov. 1639.2. 
 

Por oportuno, ressalta-se que os credores que se fizeram presentes de 
maneira presencial, deverão encaminhar seus dados (e-mail e telefone) para o e-mail 
agc@curyconsultores.com.br, para que lhe sejam fornecidos os links de acesso a 
plataforma virtual. 

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.1 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição

Página 24.213



 

2 
 

 
No mais, declinamos votos de estima a este d. Juízo, certo de que 

estamos à disposição para demais esclarecimentos. 
 

Termos em que, 
Pede deferimento. 

 
Toledo/PR, 01 de dezembro de 2023. 

 
 
 

CURY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
Administradora Judicial 
José Eduardo Chemin Cury 
OAB/PR 119.131 

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.1 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição

Página 24.214



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.215



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.216



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.217



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.218



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.219



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.220



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.221



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.222



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.223



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.224



Marianna E

ME

Bruna B

Bruna B

BB

Isabella N

IN

Jorge M

JM

José C

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.225



ME

Bruna B

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.226



Autenticação eletrônica 13/14
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 29 nov 2023 às 15:07:50
Identificação: #8c6180cfc6b91f094e95cf6b2d96df99ae858557690ce1ac6

Página de assinaturas

Marianna E Bruna B
Marianna Eugênio Bruna Bertocco

010.027.801-95 358.064.268-58
Signatário Signatário

Isabella N Jorge M
Isabella Nunes Jorge Mattar
751.317.221-87 120.004.238-76

Signatário Signatário

José C
José Cury

829.472.951-53
Signatário

HISTÓRICO

29 nov 2023
12:54:37

Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, E-mail:
contato@assemblex.com.br)                                                                                            

29 nov 2023
13:38:45

Marianna Teixeira Eugênio  (E-mail: advmariannaeugenio@outlook.com, CPF: 010.027.801-95) visualizou
este documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

29 nov 2023
13:38:48

Marianna Teixeira Eugênio  (E-mail: advmariannaeugenio@outlook.com, CPF: 010.027.801-95) assinou este
documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

29 nov 2023
13:58:30

Isabella da Costa Nunes (E-mail: isabella.nunes@dasa.adv.br, CPF: 751.317.221-87) visualizou este
documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #316d1c033569b56491cefcd9842954e096e12d0c864eb9bd6522088979d5f4ff

https://valida.ae/8c6180cfc6b91f094e95cf6b2d96df99ae858557690ce1ac6

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.227



Autenticação eletrônica 14/14
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 29 nov 2023 às 15:07:50
Identificação: #8c6180cfc6b91f094e95cf6b2d96df99ae858557690ce1ac6

29 nov 2023
13:58:49

Isabella da Costa Nunes (E-mail: isabella.nunes@dasa.adv.br, CPF: 751.317.221-87) assinou este
documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

29 nov 2023
13:36:43

Jorge Henrique Mattar (E-mail: jorge@mattar.adv.br, CPF: 120.004.238-76) visualizou este documento por
meio do IP 189.120.78.50 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

29 nov 2023
14:02:37

Jorge Henrique Mattar (E-mail: jorge@mattar.adv.br, CPF: 120.004.238-76) assinou este documento por
meio do IP 177.92.79.142 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

29 nov 2023
13:41:41

Bruna Freire Bertocco (E-mail: brunabertocco@yahoo.com.br, CPF: 358.064.268-58) visualizou este
documento por meio do IP 179.113.91.222 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

29 nov 2023
13:42:45

Bruna Freire Bertocco (E-mail: brunabertocco@yahoo.com.br, CPF: 358.064.268-58) assinou este
documento por meio do IP 179.113.91.222 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

29 nov 2023
15:07:41

José Eduardo Chemin Cury  (E-mail: cury@curyconsultores.com.br, CPF: 829.472.951-53) visualizou este
documento por meio do IP 187.113.12.38 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

29 nov 2023
15:07:50

José Eduardo Chemin Cury  (E-mail: cury@curyconsultores.com.br, CPF: 829.472.951-53) assinou este
documento por meio do IP 187.113.12.38 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #316d1c033569b56491cefcd9842954e096e12d0c864eb9bd6522088979d5f4ff

https://valida.ae/8c6180cfc6b91f094e95cf6b2d96df99ae858557690ce1ac6

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.2 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.228



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.3 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: ressalva Enar

Página 24.229



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.3 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: ressalva Enar

Página 24.230



ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DO GRUPO SPERAFICO 
29.11.2023 

 
 
Na qualidade de advogados de TRAVESSIA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS 
FINANCEIROS VIII S.A. (“Travessia”), sociedade anônima, com sede à Rua 
Conselheiro Crispiniano, 105, cj. 43, sl. 15, São Paulo-SP, CEP 01037-001, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 36.699.663/0001-9, conforme instrumento de mandato anexo (Doc. 
1), com o intuito de preservar direitos, servimo-nos da presente para consignar, de 
maneira expressa e formal, ressalva a respeito da forma com que seus créditos estão 
atualmente listados, na Lista de Credores da acostada pelo I. Administrador Judicial no 
mov. 1715.2, nos autos da recuperação judicial do Grupo Sperafico1 (proc. nº 0003537-
55.2023.8.16.0170 – 3º Vara Cível da Comarca de Toledo-PR), conforme os termos a seguir 
delineados.  
 

1. Crédito de Classe I - Trabalhista. A Lista de Credores acostada pelo I. 
Administrador Judicial no mov. 1715.2 e que ampara a análise de quóruns 
estabelecida na Lei 11.101/2005 (“LFRE”), para fins da assembleia geral de 
credores, realizada em 2ª convocação, em 29.11.223, não contempla o crédito no 
valor de R$ 59.968.401,59 (cinquenta e nove milhões, novecentos e sessenta e oito 
mil, quatrocentos e um reais e cinquenta e nove centavos), anteriormente listado 
na Classe I – Trabalhista (mov. 1.1231), detido pela Travessia, por força de cessão 
de crédito entabulada com Guedes Nunes Sociedade de Advogados (“Guedes 
Nunes”) e informada nos autos da recuperação judicial (mov. 1.1236).  
A exclusão desse crédito, promovida de ofício pelo I. Administrador Judicial, foi 
objeto de insurgência pela Travessia nos autos da recuperação judicial do Grupo 
Sperafico (mov. 1773), sem que ainda tenha havido decisão judicial a respeito do 
tema.  
Os direitos políticos da Travessia, no âmbito dessa assembleia geral de credores, 
devem, portanto, resguardar a potencial existência de crédito no valor de R$ 
59.968.401,59 (cinquenta e nove milhões, novecentos e sessenta e oito mil, 
quatrocentos e um reais e cinquenta e nove centavos), na Classe I – Trabalhista.  
 

2. Créditos de Classe II – Garantia Real e Classe III – Quirografário. A Lista de 
Credores acostada pelo I. Administrador Judicial no mov. 1715.2 e que ampara a 
análise de quóruns estabelecida na LFRE, observa a decisão proferida nos autos 
da impugnação de crédito nº 0003976-66.2023.8.16.0170 (“Impugnação”), que 
reduz o crédito detido pela Travessia contra o Grupo Sperafico, para o “montante 
de R$ 13.500.000,00” (mov. 56), integralmente listado na Classe II – Garantia Real, 
na medida em que inteiramente coberto por garantia hipotecária. 
A decisão judicial proferida na Impugnação, como é de conhecimento de todos 
os envolvidos nessa recuperação judicial, é objeto de insurgência recursal 
deduzida pela Travessia, no âmbito do agravo de instrumento nº 0075415-
65.2023.8.16.0000, pendente de julgamento e apta a alterar drasticamente a 

                                                             
1 Formado por ADM Transporte e Logística Ltda., Sperafico da Amazonia S.A, Cobrazem Agroindustrial 
Ltda., Sperafico Agroindustrial Ltda., Alexandre Sperafico, Dalton Sperafico, Denis Sperafico, Dilso 
Sperafico, Itacir Antônio Sperafico, Levino José Sperafico, Marcos José Sperafico, Ricardo Luiz Sperafico e 
Rodrigo Vicente Sperafico. 

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.4 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: ressalva Travessia

Página 24.231



formação da lista de credores do Grupo Sperafico, para constar (i) crédito de 
Classe II – Garantia Real, no valor de R$ 302.604.451,00 (trezentos e dois milhões 
seiscentos e quatro mil e quatrocentos e cinquenta e um reais); e (ii) crédito de 
Classe III – Quirografário, no valor de R$ 297.079.564,92 (duzentos e noventa e 
sete milhões, setenta e nove mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa 
e dois centavos). 
Os direitos políticos da Travessia, no âmbito dessa assembleia geral de credores, 
devem, portanto, resguardar a potencial existência de créditos (i) Classe II – 
Garantia Real, no valor de R$ 302.604.451,00 (trezentos e dois milhões seiscentos 
e quatro mil e quatrocentos e cinquenta e um reais); e (ii) Classe III – 
Quirografário, no valor de R$ 297.079.564,92 (duzentos e noventa e sete milhões, 
setenta e nove mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa e dois 
centavos). 

 
Nesse cenário, de forma expressa e formal, a Travessia requer seja a presente ressalva 
acostada à Ata da assembleia geral de credores, realizada em 2ª convocação no dia 
29.11.2023, para todos os fins e efeitos de direito, considerando as discussões pendentes 
de deliberação judicial a respeito dos seus créditos em face do Grupo Sperafico.  
 

São Paulo, 28 de novembro de 2023. 
 
 
 

 
Alexandre Gereto de Mello Faro 

OAB/SP nº 299.365 

 
Luíta Maria Ourém Sabóia Vieira 

OAB/SP nº 311.025 
 
 
 

Raquel Gregson de Alvarenga 
OAB/SP nº 435.102 

Júlia Molnar Terenna 
OAB/SP nº 454.881 

 
PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.4 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: ressalva Travessia

Página 24.232



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.233



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.234



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.235



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.236



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.237



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.238



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.239



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.240



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.241



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.242



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.243



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.244



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.5 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 2 convocação

Página 24.245



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.246



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.247



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.248



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.249



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.250



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.251



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.252



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.253



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.254



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.6 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo votação 2 convocação

Página 24.255



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.256



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.257



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.258



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.259



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.260



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.261



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.262



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.263



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.264



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.265



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.266



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.267



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.268



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.269



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.270



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.271



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.272



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.273



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.274



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.7 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte I

Página 24.275



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.276



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.277



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.278



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.279



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.280



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.281



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.282



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.283



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.284



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.285



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.286



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.287



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.288



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.289



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.290



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.291



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.292



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.293



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.294



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.8 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte II

Página 24.295



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.296



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.297



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.298



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.299



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.300



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.301



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.302



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.303



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.304



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.305



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.306



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.307



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.308



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.309



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.310



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.311



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.312



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.313



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.314



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.9 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte III

Página 24.315



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.316



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.317



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.318



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.319



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.320



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.321



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.322



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.323



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.324



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.325



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.326



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.327



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.328



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.329



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.330



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.331



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.332



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.333



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.334



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.335



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.336



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.337



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.338



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.339



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.10 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 2 convocação parte IV

Página 24.340



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.11 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 1 convocação

Página 24.341



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.11 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 1 convocação

Página 24.342



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.11 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: laudo credenciamento 1 convocação

Página 24.343



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.344



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.345



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.346



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.347



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.348



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.349



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.350



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.351



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.352



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.353



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.354



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.355



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.356



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.357



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.358



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.359



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.360



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.361



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.362



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.12 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte I

Página 24.363



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.364



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.365



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.366



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.367



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.368



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.369



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.370



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.371



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.372



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.13 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte II

Página 24.373



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.374



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.375



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.376



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.377



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.378



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.379



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.380



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.381



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.382



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.383



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.384



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.385



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.386



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.387



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.388



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.389



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.390



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.14 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: lista de presença 1 convocação parte III

Página 24.391



PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.15 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.392



IN
JM

OVRB

ME

JR

José C

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.15 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.393



Isabella N

IN

Jorge M

JM

OV

Rafael B

RB

Marianna E

ME

Julierme R

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.15 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.394



Autenticação eletrônica 4/5
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 22 nov 2023 às 09:55:24
Identificação: #98033f45d8599a52c6519dc2dd90515c1e651bf74243336d1

Página de assinaturas

Isabella N Jorge M
Isabella Nunes Jorge Mattar
751.317.221-87 120.004.238-76

Signatário Signatário

Orildo V Rafael B
Orildo Volpin Rafael Brito

185.337.529-20 943.036.499-53
Signatário Signatário

Marianna E Julierme R
Marianna Eugênio Julierme Romero

010.027.801-95 604.016.481-68
Signatário Signatário

José C
Lucius Oliveira José Cury
954.421.629-49 829.472.951-53

Signatário Signatário

HISTÓRICO

22 nov 2023

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #b7d6e81aff433901acdd20d5aca59e174566179a8475b7bc4a4093ad3e02b8e5

https://valida.ae/98033f45d8599a52c6519dc2dd90515c1e651bf74243336d1

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.15 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.395



Autenticação eletrônica 5/5
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 22 nov 2023 às 09:55:24
Identificação: #98033f45d8599a52c6519dc2dd90515c1e651bf74243336d1

09:48:19
Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, E-mail:
contato@assemblex.com.br)                                                                                            

22 nov 2023
09:48:49

Orildo Volpin (E-mail: orildo@volpin.com.br, CPF: 185.337.529-20) visualizou este documento por meio do IP
138.99.251.14 localizado em Cascavel - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:50:07

Orildo Volpin (E-mail: orildo@volpin.com.br, CPF: 185.337.529-20) assinou este documento por meio do IP
138.99.251.14 localizado em Cascavel - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:48:53

Jorge Henrique Mattar (E-mail: jorge@mattar.adv.br, CPF: 120.004.238-76) visualizou este documento por
meio do IP 189.120.78.50 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

22 nov 2023
09:49:56

Jorge Henrique Mattar (E-mail: jorge@mattar.adv.br, CPF: 120.004.238-76) assinou este documento por
meio do IP 189.120.78.50 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

22 nov 2023
09:49:11

Isabella da Costa Nunes (E-mail: isabella.nunes@dasa.adv.br, CPF: 751.317.221-87) visualizou este
documento por meio do IP 177.51.208.71 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:49:18

Isabella da Costa Nunes (E-mail: isabella.nunes@dasa.adv.br, CPF: 751.317.221-87) assinou este
documento por meio do IP 177.51.208.71 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:49:14

Lucius Marcus Oliveira (E-mail: lucius@bpoadvogados.com.br, CPF: 954.421.629-49) visualizou este
documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:54:37

Lucius Marcus Oliveira (E-mail: lucius@bpoadvogados.com.br, CPF: 954.421.629-49) assinou este
documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:49:48

Rafael Justus de Brito (E-mail: rafaelbrito@hauer.adv.br, CPF: 943.036.499-53) visualizou este documento
por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:50:10

Rafael Justus de Brito (E-mail: rafaelbrito@hauer.adv.br, CPF: 943.036.499-53) assinou este documento por
meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:53:16

José Eduardo Chemin Cury  (E-mail: cury@curyconsultores.com.br, CPF: 829.472.951-53) visualizou este
documento por meio do IP 187.113.12.38 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

22 nov 2023
09:55:24

José Eduardo Chemin Cury  (E-mail: cury@curyconsultores.com.br, CPF: 829.472.951-53) assinou este
documento por meio do IP 187.113.12.38 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

22 nov 2023
09:49:11

Marianna Teixeira Eugênio  (E-mail: advmariannaeugenio@outlook.com, CPF: 010.027.801-95) visualizou
este documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:50:41

Marianna Teixeira Eugênio  (E-mail: advmariannaeugenio@outlook.com, CPF: 010.027.801-95) assinou este
documento por meio do IP 177.107.118.81 localizado em Toledo - Parana - Brazil

22 nov 2023
09:48:59

Julierme Romero (E-mail: juliermeromero@icloud.com, CPF: 604.016.481-68) visualizou este documento por
meio do IP 201.71.155.133 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

22 nov 2023
09:50:42

Julierme Romero (E-mail: juliermeromero@icloud.com, CPF: 604.016.481-68) assinou este documento por
meio do IP 201.71.155.133 localizado em Cuiabá - Mato Grosso - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #b7d6e81aff433901acdd20d5aca59e174566179a8475b7bc4a4093ad3e02b8e5

https://valida.ae/98033f45d8599a52c6519dc2dd90515c1e651bf74243336d1

PROJUDI - Processo: 0003537-55.2023.8.16.0170 - Ref. mov. 1885.15 - Assinado digitalmente por Jose Eduardo Chemin Cury
01/12/2023: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 24.396


